

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY Nr 2
WRAZ Z ZMIANĄ SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 28.04.2021r., wpłynęły pytania do Zamawiającego dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz sieci wodociągowej w rejonie ulic Kilińskiego i Dąbrowskiego w Świeradowie-Zdroju**” o treści :

Pytanie nr 1:

Termin realizacji zamówienia określony w SIWZ – 2 miesiące, jest nierealny. Do wykonania jest ponad 2700 mb sieci wod-kan., wstawienie 60 studni betonowych, odbudowa nawierzchni oraz konstrukcji jezdni ulicy Leśnej. Produkcja tej ilości studni to min. 2 m-ce., dostawa zestawu Popż- czas oczekiwania to 5 tygodni. Zatwierdzenie tymczasowej organizacji ruchu to minimum 3 tygodnie. Realny termin realizacji zamówienia to minimum 4,5 miesiąca.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2:

Przewidziany jest zestaw P.Poż do podnoszenia ciśnienia o wydajności $Q = 36 \text{ m}^3/\text{h}$. Czy wydajność zestawu będzie regulowana przetwornicą częstotliwości ?

Odpowiedź nr 2:

Tak.

Pytanie nr 3:

Przewidziano do zabudowy na sieci wodociągowej wodomierz DN80 i Dn65 z nadajnikiem impulsów. Czy należy doliczyć do kosztów inwestycji dozownik z elektronicznym układem sterującym, jeżeli tak to o jakich parametrach ?

Odpowiedź nr 3:

Tak, do kosztów inwestycji należy doliczyć dozownik z elektronicznym układem sterującym o parametrach:

- ciśnienie do 10 bar
- wydajność do 10 litrów/godzinę.

Wykonawcy sporządzając ofertę mają obowiązek uwzględnić zmiany treści SWZ wraz z załącznikami lub wyjaśnienia jej treści dokonane przez Zamawiającego, nawet jeśli nie przybierają one formy „modyfikacji lub zmiany ogłoszenia”

Odpowiedź na pytania Wykonawcy nr 2 są integralną częścią SWZ nr GMiI.271.6/21

Burmistrz Roland Marciniak
Zamawiający